Муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

<Средняя общеобр€вовательн€ш школа с.Полдневая))

прикАз

от 30. 08.2024 J\ъ 190/12 -д

о назначении ответственного
за осуществление гигиенической подготовки

и аттестации сотрудников

В цеJuIх выполнения программы производственного контроля

осуществлению гигиенической подготовки и аттестации сотрудников
по

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за осущестыIение гигиенической подготовки

и аттестации сотрудников Макарову М. Г., воспитателя.

2. Макаровой М.Г., ответственному лицу за осуществление
гигиенической подготовки и атте стации сотрудников :

2.|. Составить перечень должностей работников и пофамильный список
лиц, подлежащих гигиенической подготовке и аттестации в 2024-
2025 учебном году;

2.2. Заключить договор на гигиеническую подготовку и аттестацию
сотрудников;

2.З. Организовать сотрудников для прохождениrI гигиенической
подготовки и аттестации;

2.4. ОбеСпечиТь н€Lпичие в санитарных книжках отметки о прохождении
сотрудником гигиенической подготовки и аттестации ;

2.5. Осуществлять контроль соблюдения сроков повторной аттестации.
З. Контроль за оставJIяю за собой

Щиректор Т. Г Батина

оцъ Dа

ч'Ф
от
q

,5л

мБ
Шс

пг

ъ

х.

С приказом ознакомлена: u/?- Макарова М. Г

D